



180210260100



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L0227



No. TJA20201101-1257

检 验 报 告

样 品 名 称: 防锈纸 (M 款)

受 检 单 位: 维希艾环保新材料 (上海) 股份有限公
司

检 验 类 型: 委托检验



中国包装科研测试中心

中国·天津·经济技术开发区黄海路海川街 2 号

TEL:86. 22. 66231623/1625 FAX:86. 22. 66231624

<http://www.packagetest.net>

Email:cprtclab@packagetest.net



声 明

- 1、报告无“检验检测专用章”或检验单位公章无效。
- 2、全部复制报告未重新加盖“检验检测专用章”或检验单位公章无效。未经书面同意，不得部分复制本报告。
- 3、报告无批准、审核、编制签字无效，无骑缝章无效。
- 4、报告涂改无效。
- 5、委托单位对送样委托样品的代表性和资料的真实性负责，本检测单位不承担任何相关责任。
- 6、一般情况，送样检验仅对来样负责。
- 7、对报告若有异议，应于收到报告之日起十五日内向检验单位提出，逾期不予受理。

中国包装科研测试中心

研
★
则专

检 验 报 告

No. TJA20201101-1257

样品名称	防锈纸 (M 款)				
生产日期	/	商 标	/	规格型号	/
生产批号	/				
委托单位名称	维希艾环保新材料 (上海) 股份有限公司			样品等级	/
委托单位地址	上海市金山区金山工业区金腾路 1809 号				
受检单位名称	维希艾环保新材料 (上海) 股份有限公司				
生产单位名称	维希艾环保新材料 (上海) 股份有限公司				
检验类别	委托检验	委托人员	韦志航	委托日期	2020 年 12 月 23 日
样品数量	1 m ²	到样日期	2020 年 12 月 23 日	检验日期	2020 年 12 月 28 日
样品描述	来样密封包装, 防锈纸, 样品外观无异常。				
检验依据	GB/T 16267-2008 《包装材料试验方法 气相缓蚀能力》				
判定依据	不判定				
检验项目	气相缓蚀能力 (VIA)				
检验结论	检验结果见后。				
备注					

编制: 王江彦

审核: 栢

批准: 王振华

检 验 报 告

No. TJA20201101-1257

序号	检验项目	单位	实测结果	试验方法
1	气相缓蚀能力 (VIA)	级	0	GB/T 16267-2008
备注	/			



TJA20201101-1257 样品照片



TJA20201101-1257 试验后试块照片 (气相缓蚀能力)

-----以下空白-----

